
Koštický zpravodaj č. 10/2017

 
 
 

K O Š T I C K Ý              Z P R A V O D A J
pro obce Koštice, Vojnice, Vojničky, Želevice – říjen 2017

 

Vážení občané!

Během uplynulého víkendu nás postihla vichřice, která se prohnala našimi obcemi a napáchala 
velké škody. Došlo k dlouhodobému výpadku elektřiny a sítě mobilních telefonů. Nyní se musíme 
se vzniklými škodami vypořádat! 

 

Společenská kronika   
V měsíci říjnu významné životní jubileum oslavili:
                                                                          paní Naděžda Pletichová – 78 let
                                                                          paní Zdenka Hencová – 87 let
                                                                          pan Miloslav Hájek – 65 let
                                                                          pan Václav Bylina – 70 let
                                                                          paní Jaroslava Grundová – 70 let
                                                                          pan Jaroslav Krejčí – 70 let
                                                                         
                                                       Blahopřejeme!

Předávání informací

Před několika měsíci jsme vám nabídli možnost zaregistrovat se k odběru zasílání informací 
z hlášení obecního rozhlasu do soukromých mailů či formou SMS do telefonů. Předchozí firma 
nakonec nesplnila naše očekávání, a tak obec přistoupila k jiné formě sdílení informací (připravuje
pan Tomáš Vlček). Prosíme vás tedy, abyste ještě jednou vyplnili přihlášku k odběru a odevzdali ji 
na obec či abyste se zaregistrovali na webové adrese rozhlas.obeckostice.cz (na této adrese si 
můžete již nyní přečíst průběžně všechny sdělované informace - než se podaří zpracovat 
přihlášky a rozesílat do konkrétních mailů a telefonů). Děkujeme za pochopení!

Noční pochod pod Házmburk

V sobotu 14. října 2017 se uskutečnil další ročník nočního pochodu pod Házmburk (termín byl 
přesunut kvůli nepříznivému počasí a dobře jsme udělali, protože počasí nakonec vyšlo na 
jedničku J!) Účastníci pochodu se mohli cestou občerstvit u hasičů a na parkovišti pod 
Házmburkem u pojízdné hospůdky pana Dubena. Po malém ohňostroji byli účastníci přepraveni 
členy SDH Koštice zpět do obce. Děkujeme hasičům i panu Dubenovi za pomoc při zajištění akce!
 

Láska rohatá

Koštické děti nacvičují pohádku s názvem Láska rohatá, na kterou vás všechny zvou, a těší se, že
budou mít početné publikum. Pohádka se bude hrát dvakrát – termín premiéry bude upřesněn, 
druhé představení bude při programu o adventní neděli 3.12.2017 na sále v Košticích. Srdečně 
vás zveme!
 

Nepřehlédněte

·       Charitativní sbírku pro Diakonii Broumov se uskuteční ve čtvrtek 9. 11. od 17 do 18 hodin a v 
neděli 12. 11. od 17 do 18 hodin v salonku KD Koštice (vybírá se oblečení, obuv, bytový textil, 
péřové deky a polštáře, knihy).



·       V měsíci listopadu se uskuteční informační schůzka k výstavbě kanalizace – termín bude 
upřesněn na plakátech a obecním rozhlasem.

·       Ve dnech 23.11.2017 a 12.12.2017 bude chodit dle předchozích objednávek kominík pan Jakub 
Koutný (další doobjednávky nejsou možné).

 

Přehled nejbližších akcí:

11. listopadu – Den s tvarohem

2. prosince – rozsvícení vánočního stromu ve Vojnicích, Vojničkách a Želevicích

3. prosince – Adventní neděle v Košticích + rozsvícení vánočního stromu v Košticích

9. prosince – Zájezd na adventní trhy do Německa (do Míšně)

9. prosince – poslední leč MS Žejdlička Koštice

10. prosince – Mikulášská nadílka Koštice (čas bude upřesněn na plakátech)

 

Výsledky voleb Obec Koštice

Okrsky    Voliči
   v

seznamu

      Vydané
     obálky

Volební
    účast v %

Odevzdan
é

obálky

    Platné
  hlasy

     % platných
hlasůcelkem     zpr.   v %

   2       2     100,00         513         309        60,23        309     306           99,03

číslo strana název Hlasy celkem v %  

1 Občanská demokratická strana     25 8,16  

4 Česká str. sociálně demokrat.     31 10,13  

7 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ       4 1,30  

8 Komunistická str. Čech a Moravy     56 18,30  

9 Strana zelených       4 1,30  

10 ROZUMNÍ - stop migraci, diktát. EU       4 1,30  

12 Strana svobodných občanů       2 0,65  

15 Česká pirátská strana     18 5,88  

20 TOP 09               12  3,92

21 ANO 2011             109  35,62

23 SPR- Republ. str. Čsl. M. Sládka                 1  0,32

24 Křesť. demokr. unie-Čs. str. lid.                 9  2,94

26 REALISTÉ                 1  0,32

28 Dělnic. str. sociální spravedl.                 1  0,32

29 Svob. a př. dem.- T. Okamura (SPD)               27  8,82

30 Strana Práv Občanů                 2  0,65

Strany, které nezískaly žádný hlas, nejsou uvedeny.
 


	Koštický zpravodaj č. 10/2017

